Stichting Historisch Verpleegkundig Bezit
Urk

BALANS PER 31 DECEMBER 2020

ACTIVA

Vlottende activa
Vorderingen
Nog te ontvangen uitleen

Liquide middelen
ING
ING spaarrekening
Kas

TOTAAL

PASSIVA

Eigen vermogen
Saldo boekjaar

Vlottende passiva
Kortlopende schulden
Overige schulden en overlopende passiva

TOTAAL

31 december 2020

€

1.277
56.680
34

57.991

57.991

60.376
-3.333

57.043

948

57.991

31 december 2019

€

50

50

2.204
59.180
149

61.533

61.583

11.909
48.467

60.376

1.207

61.583



Stichting Historisch Verpleegkundig Bezit
Urk

STAAT VAN BATEN EN LASTEN OVER 2020

2020 2019
€ €
BATEN
Legaten 56.676
Periodieke uitkeringen 200 150
Giften 1.397 4.458
Publicatie/column 1.100 0
Symposium 22/3 0 645
Verhalendag 29/10 0 95
Uitleen materiaal 3.160 2.810
Entree en rondleidingen 257 934
Verkoop artikelen 1.344 297
Verkoop boeken 2.510 0
TOTAAL BATEN 9.967 66.065
LASTEN
Beveiliging pand 77 137
Onderhoud pand, algemeen 0 89
Onderhoud pand, hekwerk 2.109 0
Onderhoud pand, bestrating 1.048 0
Onderhoud pand, dakdekker 0 4.138
Onderhoud pand, schilder 0 1.936
Onderhoud pand, CV 199 194
Belastingen pand 1.698 1.331
Servicekosten pand 1.151 1.061
Milieubelasting servicekosten retour -536 0
Schoonmaakkosten 1.038 484
Collectie beheer 290 954
Huishouding 372 432
PR 2.115 803
Reiskosten vrijwilligers/bestuur 1.066 2.423
Computer e.d. 244 219
Website+Adlib 783 1.408
Verzekeringen 859 972
Bankkosten 176 171
Overige kosten 611 845
TOTAAL LASTEN 13.300 17.598

RESULTAAT BOEKJAAR -3.333 48.467

Belasting pand is hoger in verband met een inhaalslag
waterschapslasten 2016-2020



